5 c (*sp. 1 l. vac.*) am semper (*sp. 13 litt. vac.*) tur (*sp. 12 l. v.*) nis suae *L*, quam semper * * * * tur * * * * nis suae *N*, corr. in quam semper iudicaretur. sed gubernationis suae *N*ⁱ || 6 gubernationis *VMC*, dampnationis *T*, vel gubernationis *s. l.* add. *T*¹ || 12 mirari *Gustafsson et Luetjohann*, rimari *codd.*; an indignari? *Luetjohann* || 13 ex publici *sp. 4 l. v. lici om. L* || 14 et prius cinctus *om. L* || 24 scientia] copia *T* ||

ratore dissuadens, Britannos supra Ligerim sitos impugnari oportere demonstrans, cum Burgundionibus iure gentium Gallias dividi debere confirmans, et in hunc ferme modum plurima insana, quae iram regi feroci, placido verecundiam inferrent. hanc epistulam laesae maiestatis crimine ardere 5 iurisconsulti interpretabantur. 6. me et Auxanium, praestantissimum virum, tractatus iste non latuit, qui Arvandi amicitias quoquo genere incursas inter ipsius adversa vitare perfidum barbarum ignavum computabamus. deferimus igitur nil tale metuenti totam per<niciter> machinam, quam 10 summo artificio acres et flammei viri oculere in tempus iudicii meditabantur, scilicet ut adversarium incautum et consiliis sodalium repudiatis soli sibi temere fidentem professione responsi praecipitis involverent. dicimus ergo, quid nobis, quid amicis secretioribus tutum putaretur; 15 suademus nil quasi leve fatendum, si quid ab inimicis etiam pro levissimo flagitaretur: ipsam illam dissimulationem tribulosissimam fore, quo facilius exc<uterent> sciscitan<do confes>ionis securitatem. 7. quibus agnitis proripit sese atque in convicia subita prorumpens: 'abite degeneres', 20 inquit, 'et praefectoriis patribus indigni, cum hac superforanea trepidatione; mihi, quia nihil intellegitis, hanc negotii partem sinite curandam; satis Arvando conscientia sua sufficit; vix illud dignabor admittere, ut advocati mihi in actionibus repetundarum patrocinentur.' discedimus 25 tristes et non magis iniuria quam maerore confusi; quis

5 ardere *L*, ardentem (*sed nter in ras. N²*)*N*, ardentem *M* (*sed in marg. vel ardere M¹*)*CT* || 10 nihil *MC* | metuenti *om.* *V*, s. l. *add. M¹*, praeter *m om. sp. 7 litt. v. L* | perniciter *Luetjohann*; per (*sp. 8 litt. v.*) machinam *L*, perimachi * am (*n ut v. er.*) *N*, permachiam *VM¹T¹*, perimachiam *M²T²CPF* || 13 sibi soli *M* || 17 illam ipsam *T* || 18 excuterent sciscitando (*ita Wilamowitz et Luetjohann*) confessionis securitatem *ego*; exc (*sp. 6 l. v.*) sciscitan (*sp. 11 l. v.*) sionis securitatem (*om. inferrent*) *L et (corr. in persuasionis securitatem inferrent N¹) N*, persuasionis securitatem inferrent *V¹MTC*, excuterent sciscitando incautam persuasionis securitatem *Luetjohann* || 24 sua *om. C* ||